
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta
Geologie
září 2019 – dosud  Bakalářské

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Gymnázium
září 2011 – červen 2019  SŠ s maturitou

Základní škola Veverská Bítýška
bez zaměření
září 2007 – červen 2011  Základní

Plnič dat
Sportnet Data, s.r.o
listopad 2022 – listopad 2023  1 rok a 1 měsíc 

Náplní práce bylo zajistit všechny dohledatelná data a správně je nahrát do systému. Data pak byly

zpracovány a uživatel měl přehled v reálném čase, jak si vede jeho oblíbený sportovní tým.

Číšník/servírka
Volkloster
květen 2021 – srpen 2021  4 měsíce 

Obsluha zákazníků v pivnici rodinného pivovaru.

Junior NPD technolog
The FSCGroup
září 2019 – září 2019  1 měsíc 

Hlavní náplň pracovní stáže spočíval v překladu a označení nových produktů anglické firmy, které byly

určeny pro český trh. Byl jsem zodpovědný za překlad a následné uvedení do firemního systému.

pomocná síla na farmě
rodinná farma v Norsku
květen 2019 – srpen 2019  4 měsíce 

Pomáhal jsem s chodem rodinné farmy. Náplní mé práce byla starost o dobytek, opravování a údržba

zemědělských strojů, drobné úpravy na budovách farmy.

 722******  hon***@***.com
 Rok narození 1999

Jan P.

ID: 1096373

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

ruština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Programovací jazyky 
JavaScript nováček 
Python nováček

Databázové systémy 
MS Access začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Ve svém volném čase se rád věnuji sportu, jak pasivně, tak aktivně. Mým nejoblíbenějším
sportem je florbal, který i aktivně hraji. Mezi moje další koníčky patří hra na různé
hudební nástroje a zpěv. Rád s přáteli ve volném čase vyrazím do přírody pročistit si
hlavu.

Kde hledám práci
Veverská Bítýška + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
IT analytik
IT operátor
Nákupčí
Obchodní asistent
Obchodní referent
Programátor
Ředitel / manažer nákupu
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek

Veverská Bítýška

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/plnic-dat-cisnik-servirka-pomocna-sila-na-farme-junior-npd-technolog-zivotopis-1096373

	Jan P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


